
発行元：有限会社両総管理 〒299-4332 千葉県長生郡長生村金田3026-1 TEL：0475-30-1123

2026 新春号
NO.103両総だより

土地の売買・管理について

お気軽にご相談ください！

両総管理 検索

https://www.ryoso-k.co.jp
ＨＰ内のお問合せフォームより

お問い合わせできます！

☎ 0475-30-1123

事務からのお願い

近年、ご自宅の固定電話を解約するお客様が増加しております。

弊社よりご連絡を取りたい時に、万が一固定電話が解約されているとお手紙による連絡手段しか無く、

お客様に伝わるまでに時間を要する事となってしまいます。

（例）〇土地に不法投棄がされている。

〇敷地にある木が前面道路まで張り出し通行の妨げになり弊社まで苦情が来ている。

〇購入希望の方より連絡があった。

つきましては、今後のご案内や緊急時のご連絡を円滑に行うため、携帯電話番号のご登録をお願い申し上げます。

ご登録に際しましては、弊社代表番号（0475-30-1123）へお電話いただくか下記ＱＲコードよりメールにて、

ご返信いただけましたら幸いに存じます。

※ご提供頂きました情報は、管理業務に関わるご連絡以

外には一切使用いたしませんので、ご安心下さい。

【操作方法】

① スマートフォンのカメラアプリを開く

② QRコードをカメラでかざす

③ 読込後『⇒メール作成画面はこちら』をタップ

④ メール画面立ち上がり後、必要情報を入力

⑤ 送信ボタンで完了

新
年
を
迎
え
て

明
け
ま
し
て
お
め
で
と
う

ご
ざ
い
ま
す
。

新
し
い
年
を
迎
え
、
皆
様

い
か
が
お
過
ご
し
で
し
ょ
う
か
。

今
年
も
新
た
な
目
標
を
立
て
、

一
歩
一
歩
確
実
に
物
事
を

進
め
て
参
り
た
い
と
思
い
ま
す
。

皆
様
の
ご
期
待
に
応
え
ら
れ
る

よ
う
ス
タ
ッ
フ
一
同
よ
り
一
層

の
努
力
を
し
て
参
り
ま
す
。

今
年
も
昨
年
同
様
、
変
わ
ら
ぬ

ご
支
援
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

代
表

森

～食堂より～

☎ 0475-30-1147（いいしな）

～工房より～ ～直売所より～
材料（2人分）

小松菜 （250ｇ）

塩 小さじ1

ごま油 大さじ1

一味唐辛子 少々

白いりごま 小さじ1/2

作り方

①土などの汚れを落とす。

葉は幅1㎝・茎は幅8㎜に切る。

②ボールに①を入れて塩をふり､全体にまぶす。

別に大きめのボールにたっぷりと水を入れて小松菜

の上にのせ10分から15分おく。

③小松菜がしんなりしたら水をしっかり絞ってボー

ルに戻し入れごま油を加えて全体にからめる。一味

唐辛子・白ごまを加えてあえ､器に盛る。

～オススメレシピ～ 小松菜のナムル風


